
 

 

 

 

 

 

 

Tarifs de septembre 2024 à août 2025 
 

ESPACE RECUPERATION 

 m2A hors m2A 

Cryothérapie 

 

 

 

Tarif plein Tarif réduit Tarif plein Tarif réduit 

Séance de Cryothérapie Corps Entier de 3  
Minutes 30 

39,00 € 29,00 € 39,00 € 29,00 € 

Abonnement trimestriel 200,00 € 170,00 € 250,00 € 190,00 € 

Abonnement annuel 700,00 € 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

 

Kit Cryothérapie 

 

 

 

 

 

Tarif plein 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarif plein 

 

     

Location kit cryothérapie 2,00 €  2,00 €  
 

 

 

Tarif réduit 

 

Le bénéfice du tarif réduit est accordé aux licenciés sportifs selon convention avec leur fédération, 

ligue régionale, comité départemental ou association sportive (dont Parcours d’Excellence Sportive de 

la Ville de Mulhouse). 
 

Réservation Cryothérapie : https://www.doctolib.fr/cabinet-medical/mulhouse/institut-medico-sportif-sud-alsace. 

Renseignements au 03 89 60 54 26 ou au 5, rue des Frères Lumière à Mulhouse. 
 

Les prix comprennent la TVA de 20%. Numéro d’identification TVA : FROB 200 066 009. 

 


